sexta-feira, 21 dc fevereiro de 2020 1 Ano VI - Edição n° 004571 Caderno I Diário Oficial do MUIrliCípíO Od3

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

AVISO DE PRORROGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA

Outros

A presidente da comissão de licitações da Prefeitura Municipal de
Barra do Mendes - Ba, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto n° 944,
de 02 de janeiro de 2020, torna pública a prorrogação do prazo para atendimento
ao Edital n° 001-2020 — Chamada Pública para aquisição de gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, publicado no Diário Oficial do Município
Edição n° 00453 e no Diário Oficial da União N°  26, de 06 de fevereiro de 2020.
para o dia 16 de março de 2020. O Edital com as condições do processo

.tf.;24:1:seletiVo encontra-Se: disponível no :setor de lieitações da • Prefeitura. Regina ' 	-
Gomes de Sousa - Presidente

Rua Alvaro Campos de Oliveira 1 S/N 1 Centro 1 Barra do Mendes-Ba
www.barradomendes.ba.gov.br

tat

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA E xpedan
818905052E75F052M3F80007094EE37

	00000001